
Příloha č.1
P

o
lo

žk
a

Název tiskárny
Barva

toneru

 Popis

 (bez konkrétních názvů)

ks

cena za ks

bez DPH

cena celkem 

bez DPH

cena celkem 

s DPH

1
 HP  LJ  2420dn černá

 Minimální výtěžnost při 5% 

pokrytí 12000 stran.
2

800 1600 1936

2
HP LJ P3015dn / HP LJ M521 dn černá

 Minimální výtěžnost při 5%

pokrytí 12500 stran
6

2600 15600 18876

3
HP LJ P2015dn / M2727nfs černá

 Minimální výtěžnost při 5% 

pokrytí 7000 stran.
10

2400 24000 29040

černá
Minimální výtěžnost při 5% 

 cca 21 000 stran 1 1150 1150 1391,5

fotoválec 75000 až 85000 stran 1 4050 4050 4900,5

5
HP LJ 3392 / 1320dn černá

Minimální výtěžnost při 5% 

pokrytí 6000 stran. 8 2600 20800 25168

černá
Minimální výtěžnost při 5% 

pokrytí 18000 stran. 10 1300 13000 15730

modrá
Minimální výtěžnost při 5% 

pokrytí 12000 stran. 0 0 0 0

žlutá
Minimální výtěžnost při 5% 

pokrytí 12000 stran. 0 0 0 0

červená
Minimální výtěžnost při 5% 

pokrytí 12000 stran. 0 0 0 0

černá
Minimální výtěžnost při 5% 

pokrytí 30000 stran. 15 1500 22500 27225

modrá
Minimální výtěžnost při 5% 

pokrytí 20000 stran. 5 2560 12800 15488

žlutá
Minimální výtěžnost při 5% 

pokrytí 20000 stran. 5 2560 12800 15488

Kyocera TASKalfa 4052ci

4 Canon IR-3235

6 Kyocera TASKalfa 2551ci

7



červená
Minimální výtěžnost při 5% 

pokrytí 20000 stran. 5 2560 12800 15488

černá
Minimální výtěžnost při 5% 

pokrytí 13000 stran. 10 3200 32000 38720

modrá
Minimální výtěžnost při 5% 

pokrytí 11000 stran. 10 3950 39500 47795

žlutá
Minimální výtěžnost při 5% 

pokrytí 11000 stran. 10 3950 39500 47795

červená
Minimální výtěžnost při 5% 

pokrytí 11000 stran. 10 3950 39500 47795

9 Kyocera TASKalfa M3040idn
černá

Minimální výtěžnost při 5% 

pokrytí 14500 stran 10 850 8500 10285

10 HP LJ Pro M501, M506, M527 
černá

Minimální výtěžnost při 5% 

pokrytí 18000 stran. 5 3200 16000 19360

BROTHER DCP-L660 ODW 23500

BROTHER HL L5100DN 0

BROTHER DCP-L660 ODW 8400

BROTHER HL L5100DN 0

Celkem bez DPH a s DPH 348000 421080

Kyocera TASKalfa 4052ci

8 Kyocera ECOSYS M 6235cidn

11 černá
Minimální výtěžnost při 5%

pokrytí 8000 stran

7

2350 28435

12
FOTOVÁLEC DR 3400

(30000 stran)

3 2800 10164

10




